Orari ITA

43° RALLY DUE VALLI - Gara CIAR - Aggiornato alla Circolare n.2

Descrizione

VENERDI 30 MAGGIO 2025

8:00-10:30 Shakedown Loc. Alcenago - Piloti prioritari

10:30-12:30 Shakedown per i piloti rimanenti

14:01
15:00
15:35
16:36
18:25
18:55

Partenza - Verona - Parco Assistenza
PS.1 "Alcenago 1" - Power Stage
Riordino - Erbezzo - di 45 minuti
PS.2 "Erbezzo"

Parco Assistenza "A" - di 30 minuti
Riordino notturno

SABATO 31 MAGGIO

6:45

7:59

8:27

9:16

10:50
12:10
13:39
14:07
14:56
16:21
16:45

28/05/2025

Parco Assistenza "B" - di 15 minuti
PS.3 "Alcenago 2"

PS.4 "San Francesco 1"

PS.5 "Cappella Fasani 1"

Riordino Veronafiere di 1 ora e 20 minuti
Parco Assistenza "C" - di 30 minuti
PS.6 "Alcenago 3"

PS.7 "San Francesco 2"

PS.8 "Cappella Fasani 2"

Riordino Verona. P.le Maestri del Comm. di 15 minuti

Arrivo / Podio / Premiazioni Verona Piazza Bra

Totale km di prove speciali

IREINK
www.rallylink.it

km
>y

RE
INIK
wwww.rallylink.it

2,33

2,33

27,89

2,33
12,16
23,30

2,33
12,16
23,30

105,80

CRZ

OS

UOS

65,66



