

**43° RALLY DUE VALLI - Gara CIAR - Aggiornato alla Circolare n.2**

<i>Orari ITA</i>	<i>Descrizione</i>	<i>km</i>	
<b>VENERDI 30 MAGGIO 2025</b>			 <a href="http://www.rallylink.it">www.rallylink.it</a>
8:00 - 10:30	<b>Shakedown</b> Loc. Alcenago - Piloti prioritari	2,33	
10:30 - 12:30	<b>Shakedown</b> per i piloti rimanenti		
14:01	<b>Partenza</b> - Verona - Parco Assistenza		
<b>15:00</b>	<b>PS.1 "Alcenago 1" - Power Stage</b>	<b>2,33</b>	
15:35	<b>Riordino</b> - Erbezzo - di 45 minuti		
<b>16:36</b>	<b>PS.2 "Erbezzo"</b>	<b>27,89</b>	
18:25	<b>Parco Assistenza "A"</b> - di 30 minuti		
18:55	<b>Riordino</b> notturno		
<b>SABATO 31 MAGGIO</b>			
6:45	<b>Parco Assistenza "B"</b> - di 15 minuti		
<b>7:59</b>	<b>PS.3 "Alcenago 2"</b>	<b>2,33</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>8:27</b>	<b>PS.4 "San Francesco 1"</b>	<b>12,16</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>9:16</b>	<b>PS.5 "Cappella Fasani 1"</b>	<b>23,30</b>	<input type="checkbox"/>
10:50	<b>Riordino</b> Veronafiere di 1 ora e 20 minuti		
12:10	<b>Parco Assistenza "C"</b> - di 30 minuti		
<b>13:39</b>	<b>PS.6 "Alcenago 3"</b>	<b>2,33</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>14:07</b>	<b>PS.7 "San Francesco 2"</b>	<b>12,16</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>14:56</b>	<b>PS.8 "Cappella Fasani 2"</b>	<b>23,30</b>	<input type="checkbox"/>
16:21	<b>Riordino</b> Verona. P.le Maestri del Comm. di 15 minuti		
16:45	<b>Arrivo</b> / Podio / Premiazioni Verona Piazza Bra		
<b>Totale km di prove speciali</b>		<b>105,80</b>	<b>65,66</b>